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「おきぎん Smart」利用規定 

改訂後 改訂前 

第 4条 本サービスの内容 

1. 本サービスの内容は以下のとおりとします。但し、当行は、当行の裁

量により、利用者に事前の通知をすることなく、本サービスの全部又

は一部を変更又は追加することができるものとします。 

（省略） 

(9) 当行が、利用者の融資残高、返済条件、証書貸付の返済予定明細

（最大 13ヶ月分）及び返済履歴（最大 12 ヶ月分）、カードロー

ンの利用明細（最大 13ヶ月分）等を「お財布」に表示させるこ

と。 

（省略） 

 

第 5 条 サービス利用料及び手数料 

（省略） 

2. 資金移動（送金）の手数料 

以下の手数料が発生します。なお、手数料は資金移動（送金）時に送金元

口座より引落しします。 

資金移動（送金）先 3 万円未満 3 万円以上 

当行（同一店内） 無料 無料 

当行（他店） 無料 110 円 

他金融機関 270 円 440 円 

※ 表示価格は消費税（10%）を含みます。 

第 4 条 本サービスの内容 

1. 本サービスの内容は以下のとおりとします。但し、当行は、当行の裁

量により、利用者に事前の通知をすることなく、本サービスの全部又

は一部を変更又は追加することができるものとします。 

（省略） 

(9) 当行が、利用者の融資残高及び返済予定明細（証書貸付は最大 12

ヶ月分、カードローンは最大 13 ヶ月分）を「お財布」に表示させ

ること。 

 

（省略） 

 

第 5 条 サービス利用料及び手数料 

（省略） 

3. 資金移動（送金）の手数料 

以下の手数料が発生します。なお、手数料は資金移動（送金）時に送金元

口座より引落しします。 

資金移動（送金）先 3 万円未満 3 万円以上 

当行（同一店内） 無料 無料 

当行（他店） 無料 110 円 

他金融機関 330 円 550 円 

※ 表示価格は消費税（10%）を含みます。 
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※ 「ブランチ・イン・ブランチ」形式の店舗間は「同一店内」扱いとし

ます。 

※ ポイントサービスのステージが「ステップステージ」「ジャンプステ

ージ」の場合は、当行宛は一律無料とします。 

※ 送金元口座が美ら島支店の口座の場合は、当行宛は一律無料、他金融

機関宛は一律 220 円とします。 

※ 送金元口座がおきぎん証券株式会社へ届出ている口座の場合、おきぎ

ん証券の指定する口座宛は一律無料とします。 

※ 「ブランチ・イン・ブランチ」形式の店舗間は「同一店内」扱いとし

ます。 

※ ポイントサービスのステージが「ステップステージ」「ジャンプステ

ージ」の場合は、当行宛は一律無料とします。 

※ 送金元口座が美ら島支店の口座の場合は、当行宛は一律無料、他金融

機関宛は一律 220 円とします。 

※ 送金元口座がおきぎん証券株式会社へ届出ている口座の場合、おきぎ

ん証券の指定する口座宛は一律無料とします。 

＜施行＞ 

2019 年 5月 14 日 初版施行 

＜附則＞ 

改定履歴 

№ 日付 改廃区分 運用開始日 内容 

1 2020.08.04 改定 2020.08.26 募金・一部繰上償還の詳細追加 

2 2020.08.25 改定 2020.10.01 口座開設、ローン申込、行内送金機能拡大に関する文言追加 

3 2020.12.24 改定 2021.01.18 90 日毎の認証、投資信託表示に関する文言追加 

4 2021.2.22 改定 2021.3.15 住所変更･携帯電話番号の変更に関する文言追加 

5 2021.3.22 改定 2021.4.5 他金融機関宛送金･振替上限額拡大に関する文言追加 

6 2021.7.14 改定 2021.7.26 おきぎん証券への送金、個人データの共同利用に関する文言追加 

7 2021.8.16 改定 2021.8.23 行内送金の上限額拡大 

8 2021.8.30 改定 2021.10.1 送金手数料の一部改定 

9 2021.9.15 改定 2021.10.1 「お借入」画面の表示項目追加 

 

以上 


